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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2023

10.07.2023 19:28

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

18.602.661,08
15.601.394,08-

13.854,62
33.943,44

3.049.065,06

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

46.138.988,24
52.502.702,35-

2.820.718,70
21.843.322,20

18.300.326,79

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

840.000,00
0,00

0,00
0,00

840.000,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

3.227.229,96
704.782,85-

91.908.725,05
114.435.019,98

208.866.192,14

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.107.999,37

1.107.999,37

Total Secc. 1331 SERVICIO ANDALUZ DE
SALUD

0,00
0,00

68.808.879,28
68.808.879,28-

94.743.298,37
137.420.284,99

232.163.583,36

Total general: 0,00
0,00

68.808.879,28
68.808.879,28-

94.743.298,37
137.420.284,99

232.163.583,36


